
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-31-13/2018 
Дана: 08.08.2018. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Нови Кнежевац, објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа општине Нови 
Кнежевац, Краља Петра I Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, www.noviknezevac.rs. 
 
Врста наручиоца: Општинска управа. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: јавна набавка услуга 
бр. ЈН 1.2.7/2018 – Израда студије изводљивости пречистача отпадних вода у Новом 
Кнежевцу, шифра из општег речника јавних набавки: 71241000 – Студије изводљивости, 
саветодавне услуге, анализа, 71242000 – Израда пројеката и нацрта, процена трошкова. 
 
Уговорена вредност: 1.000.000,00  динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.07.2018. године. 
 
Датум закључења уговора: 02.08.2018. године. 
 
Период важења уговора: Извршилац гарантује да ће извршити уговорене услуге у 
договореном року од 60 календарских дана, а у случају да то не испоштује, сагласан је да 
надокнади Наручиоцу сву претрпљену штету која услед тога настане. 
 
Основни подаци о добављачу: „ANDZOR ENGINEERING“ DOO, са седиштем у Новом 
Саду, ул. Иве Андрића бр.13, ПИБ 104974964, матични број 20283467, заступа директор 
Зоран Вукадиновић. 

http://www.noviknezevac.rs
http://www.noviknezevac.rs.

